
131 _,
1 11‘; '

* M 4

, __ /
. ~ ,;. ,- /\ 2" 1-~..*t' '3 :1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - -
SENADOR POMPEU-CE , |

r
3?;

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° ST-PEO052021
Processo Administrative N° ST-PEO052021SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 09/09/2021 08:58:11

TOTAL DO PROCESSO: 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.976,50

_LOTE 1 Quant.: 1 Num; 051 Total: 30.976,50
.em: 1 Unidade: UNID. Marca: SANREMO

Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLAST|CO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,36

Modelo: X

Total item: 4.554,00

item: 2 Unidade: UNID. Marca: COMETINHA
Descri(;é0: FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo: X

Total item: 694,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: GRANADO
Descrit;5o: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo: X

Total item: 702,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PARAPIPI Modelo: X

Descric,-éo: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1 0,10 Total Item: 1.515,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA
\escrigao: SHAMPOO IN FANTIL COM 200 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66

Modelo: X

Total Item: 1599,00

item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON BABY Modelo: X
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 352,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: TRELOSO
Descrir;ao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,73

Modelo: X

Total item: 3.819,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: ANGEL BABY
Descrigéo: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo: X

Total Item: 2920,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA
Descrigéo: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32

Modelo: X

Tota) item: 3.696,00

item: 10 Unidade: PACT. Marca: AVILA

Gerado em: 24/09/2021 08:09:15

Modelo: x K
M L. {I 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descfigao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88

, _ _\‘

'_ m M.
_ Iii»: 4...» °~*I
1 /
3‘. 1-» ;_ . ,r/’\_ fiat-.I'7‘t'i;:;~3 _.

.-/'/

Total Item: 1.332,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: CHUMBINHO Modelo: X
Descrigéo: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N“ 0 A 3 DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.077,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEM Modelo: X
Descrioao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,17 Total Item: 1.525,50

Item: 13 Unidade: KIT Marca: CEFISA Modelo: X
Wescrigéot KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item: 2.019,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: AVILA Modelo: X
Descrigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 1903,50

Item: 15 Unidade: PACT. Marca: BERCINHO Modelo: X
Descrigao: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2392,50

Item: 16 Unidade: KIT Marca: VINNY Modelo: X
Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83 Total item: 874,50

Gerado em: 24/09/2021 08:09:15
,1/Q2de2

I



z \

,3,/'53 ,<.,. M

1 Ia-rt '*'*'“' ;

> .4-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° STPE0052021
Processo Administrative N° ST-PE0052021SRP

Tlpo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA P

Data de Publicagaoz 09/09/2021 08:58:11

TOTAL DO PROCESSOI 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.976,50

LOTE 1 QUGHLI 1 Num: O58 Total: 30.976,50

.tem: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL
Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTICO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,36

Modelo: BANHEIRA 20L

Total Item: 4.554,00

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EUROCEL
Descrigao: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo: FITA PARA FALDA

Total Item: 694,50

Item: 3 Unidade: UNID. Marea: BARUEL BABY
Descrigao: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo: SABONETE

Total Item: 702,00

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: INCONFRAL Modelo: TOALHA FRALDA

Descfigao: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,1 0 TOIGI Item: 1.515,00

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: SHAMPOO 200ML

Jescrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66 Total Item: 1.599,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON LINE
Descrigaoz COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35

Modelo: COTONETE

Total Item: 352,50

Item: 7 Unidade: PACT. Marca: CONFORT
Descrioao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,73

Modelo: FRALDA DESCARTAVEL

Total Item: 3.819,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: EUMAC BABY
Descrigao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo: MIJAO

Total Item: 2.920,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA
Descrigao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32

Modelo: FRALDA DE TECIDO

Total Item: 3.t-396,0

Item: 10 Unidade: PACT. Marca: EUMAC BABY

Gerado em: 24/09/2021 08:10:09

Modelo: CAMISET

1 de 2



r

,-,,
.'-'-M

/st ,_
\.

"~ u ~:-~.ti-‘;;~¢""'.';» I
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU A --.._..,

SENADOR POMPEU-CE

Descric,:ao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 1.332,00
Item: 11 Unidade: PAR Marca: EUMAC BABY Modelo: SAPATINHO
Descrigéo: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.077,00
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENEN Modelo: COLONIA INFANTIL
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,17 Total Item: 1.525,50
Item: 13 Unidade: KIT Marca: ESCOBEL Modelo: SABONETEIRA, ESCOVA EPENTE

Jescrigao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item: 2.019,00
Item: 14 Unidade: UNID. Marca: EUMAC BABY Modelo: MACACAO RN
Descfigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 1.903,50
Item: 15 Unidade: PACT. Marca: BERCINHO Modelo: CUEIRO
Desorigao: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2.392,50
Item: 16 Unidade: KIT Marca: KDINHO Modelo: MEIA
Descrioéo: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidaglez 150 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 874,50

<@ 3
Gerado em: 24/09/2021 03:10:09 2 de 2



1%‘
1 "1,1 I ,. .-

2
,»

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° ST-PEO052021
Processo Administrative N° ST-PE0052021SRP

Tlpo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 09/09/2021 08:58:11

TOTAL DO PROCESSO: 30.97650

TOTAL DA PROPOSTA 30.976,50

LOTE ‘I QU8l1'£.I 1 Num; D85 Total: 30.976,50
.em: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL

Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTlCO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,36

Modelo: BANHEIRA INFANTIL

Total Item: 4.554,00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: CREMER

Descrigao: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo: FITA ADESIVA PARA
FRALDA

Total Item: 694,50
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: MURIEL

Descrigao: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo: SABONETE INFANTIL EM
90G

Total Item: 702,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: INCOMFRAL Modelo: TOALHA FRALDA PARA

BANHO
Descrigéo: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,10 ’ Total Item: 1.515,00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BIOMATIKA
Descrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66

Modelo: SHAMPOO INFANTIL

Total Item! 1599,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: YORK
Descrigéo: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35

Modelo: COTONETE 75X60-

Total Item: 352,50
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: SAPEKA
Descrigao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,73

Modelo: PACOTE DE FRALDAS

TOIBI Item: 1619,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: EDU BABY
Descrir,:ao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo: KIT MIJAO

Total Item: 2920,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: INCOMFRAL
Descrigéo: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO

Gerado em: 24/09/2021 08:11:31

Modelo: FRALDA DE TECIDO

W 1 de 2

.. M /



\.
\

/S4
I It ‘A4

\ r_ .
I./i..JP'L'~’. Z‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU ~ _ __,-
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32 Total Item: 3696,00
Item: 10 Unidade: PACT. Marca: EDU BABY
Descrigao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88

Modelo: KIT CAMISETA,

Total Item: 1.332,00
Item: 11 Unidade: PAR Marca: VINNY

Descriqéo: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59

Modelo: PAR DE SAPATINHO
INFANTI

Total Item: 1.077,00
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: BIOMATIKA
Descrioao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Izuantidadez 150 Valor Unit.: 10,17

Modelo: COLONIA INFANTI

Total Item: 1.525,50
Item: 13 Unidade: KIT Marca: FOCINHO Modelo: KIT INFANTIL
Descrigao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1 3,46 Total Item: 2.019,00
Item: 14 Unidade: UNID. Marca: EDU BABY
Descrigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69

Modelo: MACACAO PARA RECEM

Total Item: 1-903.50
Item: 15 Unidade: PACT. Marca: INCOMFRAL Modelo: CUEIROS EM FLANELA
Descrigéo: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2392,50
Item: 16 Unidade: KIT Marca: VINNY

Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N“ 0 A 3

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83

Modelo: MEIAS PARA RECEM
NASCIDO

Total Item: 874,50

Gerado em: 24/09/2021 08:11:31 EV 2de2

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° ST-PEO052021
Processo Administrative N° ST-PE0052021SRP

Tlpo: REGISTRO os PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO nos REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 09/09/2021 08:58:11

1?? .
1'1

" M,

1.1 .___,:] .//
.,‘_______/

TOTAL DO PROCESSO: 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.976159
LOTE1 Quant.: 1 Num: 030 T<>tal= 30-976.50
.em: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL Modelo:

Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTICO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,36 Total Item: 4.554,00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EUROCEL Modelo:
Descrigao: FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63 Total Item: 694.50
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: POMPOMI FLORA Modelo:
Descrigzaoz SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68 Total Item: 702,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: MINASREYI INCONFRAL Modelo

Descrigao: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,10 Total Item: 1.515,00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: FLORA! HALLEYI Modelo

BIOMATICA
Descrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66 Total Item: 1599.00
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: USE! HASTENETES Modelo
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35 Total Item: 352,50
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: BABY ROGER! PANDA! Modelo

BABY SHOW
Descrigao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,73 Total Item: 3819,00
Item: 8 Unidade: PACT. Marca: FUFUI PROPRIA Modelo
Descfigao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47 Total Item: 2.920,50
Item: 9 Unidade: PACT. Marca: MINASREYI INCONFRAL
Descfigao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO

Gerado em: 24/09/2021 08:12:47

Modelo:

Q
1de2



f '...

~

I .:_T L. ,»
~. *1

R‘ Rtabriaa\

I \ 5 ‘.'/“
7 ‘"1

PREFEITURA MUNICIPAL oz SENADOR POMPEU I‘:-----—
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32 Total Item 3596,00

Item: 10 Unidade: PACT. Marca: FUFUI PROPRIA Modelo:
Descrigao: KIT CAMISETA, PACOTE COM O3 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88 Total Item ‘I .332,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:
Descrigao: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item 1.077,00

Item: 12 Unidade: UNID. Marca: HALLEYI FLORA Modelo:
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,17 Total Item 1 525,50

Item: 13 Unidade: KIT Marca: MAMITAI SAFIRAI Modelo:
ESCOBEL

Descrigao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item 2.019,00

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: FUFUI PROPRIA Modelo:
Descrigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item 1 903.50

Item: 15 Unidade: PACT. Marca: MINASREYI BERCINHO Modelo:
Descfigao: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2.392,50

Item: 16 Unidade: KIT Marca: VINNY! KDINHO Modelo:
Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 874,50

It 0
Gerado em: 24/09/2021 08:12:47 2de2



./' *~.

1',‘

M9
_h.-I W ‘
'\

\

PREFEITURA MUNICIPAL 0|: semxoon POMPEU *1" ~
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° ST-PEO052021
Processo Administrativo N° ST-PE0052021SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publioaqao: 09/09/2021 08:58:11

TOTAL DO PROCESSO: 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.975,5D
LOTE 1 Quant: 1 Num; O84 Total: 30.976,50
.em: 1 Unidade: UNID. Marca: ADOLETA

Descrioao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTICO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 30,36

Modelo: ADOLETA

Total Item: 4.554,00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: CREMER
Descrigaoz FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo: CREMER

Total Item: 694,50
Item: 3 Unidade: UNID. Marea: 123 BABY
Descrigao: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo: 123 BABY

Total Item: 702,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: YASMIN Modelo: YASMIN
Descrigao: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1 0,1 0 Total Item: 1.515,00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: GRHYON

escrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66

Modelo: GRHYON

Total Item: 1 .599,00
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35

Modelo: 2cx cl 75 cada

Total Item: 352,50
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: KLASSBABY
Descrigaoz PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,73

Modelo: KLASSBABY

Total Item: 3.819,00
Item: 8 Unidade: PACT. Marca: YASMIN
Descrigao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo: YASMIN

Total Item: 2.920,50
Item: 9 Unidade: PACT. Marca: YASMIN

Descfloao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 12,32

Modelo: YASMIN Q

Total Item: 3696,00
Item: 10 Unidade: PACT. Marca: YASMIN

Gerado em: 24/09/2021 08:13:32

Modelo: YASMIN -

%/ 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrigéoi KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

I40
M4 I

j.;r§;__ }

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 1.332,00
Item: 11 Unidade: PAR Marca: YASMIN Modelo: YASMIN
Descrigao: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N“ 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.077,00
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: SHER KIDS Modelo: SHER KIDS
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1 0,17 Total Item: 1.525,50
Item: 13 Unidade: KIT Marca: CF IND Modelo: CF IND
"escri<;ao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item: 2.019,00
Item: 14 Unidade: UNID. Marca: YASMIN Modelo: YASMIN

Descrigéo: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 1.903,50
Item: 15 Unidade: PACT. Marca: CARI Modelo: 80x80
Descn'<;éo: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2.392,50
Item: 16 Unidade: KIT Marca: YASMIN Modelo: YASMIN
Descrioao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 874,50

Gerado em: 24/09/2021 08:13:32

,_ T 1/ 0
2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N° ST-PEO052021
Processo Administrative no ST-PE0052021SRP

Tlpot REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 09/09/2021 08:58:11

r

/U
1. W;

TOTAL DO PROCESSO: 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.976,50
LOTE 1 QU8I'|t.I 1 Num; O64 Total: 30.976,50
em: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL

Desorigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTICO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 30,36

Modelo: CAJOVIL

Total Item: 4.554,00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: COMETINHA
Descrigao: FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo: COMETINHA

Total Item: 694,50
Item: 3 Unidade: UNID. Marea: FLORA NENEM
Descric;ao: SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo: FLORA NENEM

Total Item: 702,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: PARAPAPI

Quantidade: 150 Valor Unit.: 1 0,1 0

Modelo: PARAPAPI
Descrigao: TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Total Item: 1.515,00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: BIOMATIKA
Tescrigao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66

Modelo BIOMATIKA

Total Item: 1 .599,00
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: COTTON
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 2,35

Modelo COTTON

Total Item: 352,50
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: SAPEKA
Descrigaoz PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 12,73

Modelo: SAPEKA

Total Item: 3.819,00
Item: 8 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY
Descrlgao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo: SAMARA BABY

Total Item: 2.920,50
Item: 9 Unidade: PACT. Marca: CARICIA
Descrigao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32

Modelo CARICIA

Total Item: 3596,00

Item: 10 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY

Gerado em: 24/09/2021 08:15:04

Modelo: SAMARA BABY
VI 1 de 2



- T11, . M A.)
I1I

I ‘,'\' »~.':. .
.,_\ J‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrioao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88 Total Item:

_.__ \

\

162 3

\_ aliilflfia /'
.____,,/’

1.332,00
Item: 11 Unidade: PAR Marca: SAMARA BABY Modelo: SAMARA BABY
Descrigaoz PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item : 1.077,00
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: BIOMATIKA Modelo: BIOMATIKA
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 1 0,1 7 Total Item: 1 525,50
Item: 13 Unidade: KIT Marca: LULLY Modelo: LULLY
Descrigao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item :2.019,0D
Item! 14 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY Modelo: SAMARA BABY

Descrigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 1.903,50
Item: 15 Unidade: PACT. Marca: CARICIA Modelo: CARICIA

Descrioaoi PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2392,50
Item: 16 Unidade: KIT Marca: KDINHO Modelo: KDINHO
Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 874,50

,v

Gerado em: 24/09/2021 08:15:04

 /IV /
2de2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGAO ELETRONICO N“ ST-PEO052021
Processo Administrative N° ST-PE0052021SRP

Tlpo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagao: 09/09/2021 08:58:11

/6)’
.' L14

TOTAL DO PROCESSO: 30.976,50

TOTAL DA PROPOSTA 30.976,50

LOTE 1 Quant.: 1 Num; 041 Total: 30.976,50

.em: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJORMIL
Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTlCO- 20 LITROS
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 30,36

Modelo:

Total Item: 4.554.00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: EMBALANDO
Descrigao: FITA ADESIVA PARA FRALDA

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,63

Modelo

Total Item: 694,50
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: FLORA NENE
Descrigaoz SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,68

Modelo:

Total Item: 702,00
Item: 4 Unidade: UNID. Marca: FRUTO DO MAR Modelo
Descrigéoi TOALHA FRALDA PARA BANHO, TECIDO DUPLO, MEDIDAS 120CM X 70CM 100% ALGODAO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,10 Total Item: 1.515,00
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: VENEZA
'Jescri<;ao: SHAMPOO INFANTIL COM 200 ML
Quantidade: 150 Valor Unit.: 10,66

Modelo

Total Item: 1 .599,00
Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: USE IT
Descrigao: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,35

Modelo

Total Item: 352,50
Item: 7 Unidade: PACT. Marca: PANDA
Descrigao: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Quantidade: 300 Valor UnIt.: 12,73

Modelo

Total Item: 3.819,00

Item: 8 Unidade: PACT. Marca: DINOS BABY
Descrlgao: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Quantidade: 150 Valor Unit.: 19,47

Modelo

Total Item: 2.920,50

Item: 9 Unidade: PACT. Marca: BAMBI
Descri:;ao: PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,32

Modelo

Total Item: 3696,00

Item: 10 Unidade: PACT. Marca: DINOS BABY

Gerado em: 24/09/2021 08:15:46

Modelo:

I’ 1de2



I/1
_'.’ [(4 I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU " l -\;~;z._ _
SENADOR POMPEU-CE

Descrigao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 8,88 Total Item: 1.332,00
Item: 11 Unidade: PAR Marca: VINNY Modelo:
Descrigao: PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 1.077,00
Item: 12 Unidade: UNID. Marca: VENEZA Modelo:
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 150 Valor UnIt.: 10,17 Total Item: 1.525,50
Item: 13 Unidade: KIT Marca: MAMITA Modelo:
Descrigao: KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,46 Total Item: 2.019,00
Item: 14 Unidade: UNID. Mama: DINOS BABY Modelo:
Descri1;ao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 12,69 Total Item: 1.903,50
Item: 15 Unidade: PACT. Marca: FRUTO D0 MAR Modelo:
Descrigao: PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES, MED. 0,70 X 0,70.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 15,95 Total Item: 2392,56
Item: 16 Unidade: KIT Marca: VINNY Modelo:
Descri;:ao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N” 0 A 3
Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,83 Total Item: 874,50

Gerado em: 24/09/2021 08:15:46

I”
2de2


